ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 июня 2023 года №  492-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй подпункта 1 пункта 3 раздела II
«Целевые показатели подпрограммы «Управление государственными

финансами Иркутской области, организация составления и исполнения
областного бюджета» Методики расчета целевых показателей
государственной программы Иркутской области «Управление

государственными финансами Иркутской области», являющейся
приложением 10 к государственной программе Иркутской области
«Управление государственными финансами Иркутской области»

В соответствии с пунктом 22 Положения о порядке принятия решений
о разработке государственных программ Иркутской области и их
формирования и реализации, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 26 июля 2013 года № 282-пп, руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй подпункта 1 пункта 3 раздела II «ЦЕЛЕВЫЕ
ПОКАЗАТЕЛИ ПОДПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ФИНАНСАМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,
ОРГАНИЗАЦИЯ СОСТАВЛЕНИЯ И ИСПОЛНЕНИЯ ОБЛАСТНОГО
БЮДЖЕТА» Методики расчета целевых показателей государственной
программы Иркутской области «Управление государственными финансами
Иркутской области», являющейся приложением 10 к государственной
программе Иркутской области «Управление государственными финансами
Иркутской области», утвержденной постановлением Правительства
Иркутской области от 26 октября 2018 года № 769-пп, изменение, заменив
слова «Губернатором Иркутской области в Законодательное Собрание
Иркутской области» словами «в Законодательное Собрание Иркутской
области Правительством Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

2

Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru